1 1 1. ..... -ic:;;ILUI L.J. IVIUI 11\.....lf-IL..ll U\..... ~L..lll~UL..l

e G . e. (M. F) 40.124.844/0001·40

Avenida .José Zancaner. 312 - Fone, 12

CATIGUÁ - Estado de São Paulo

LEI N2l . 035/83 , DE ü8 DE AGÔS~O uE L. 983

Autoriza a re~lização a e aespesas de viagem

atr aves do r egime d~ ~~icz.uu....ment~ .

ANTONIO GO~.'.ES SERAFIM, Prefeito ?f.unicipal de

Catiguá , Comarca de Catanduva , Estado de São Paulo , no uso

das atribuições que lhe confere a Lei e , nos termos do que

dispõe o artº 30 do Decreto- Lei Complementar nº9 de 31 de

dezembro de 1 . 969 , sar:ciona e promulga a seguinte Lei , apro

vada pela câmara Kunicipal em sua sessão de 05 de agôsto de

1 . 983 , conforme Autógrafo nº 29 /83 .

ARTIGO 1 2- Fi cam o Prefeito Municipal , o Pre

sidente e os Senhores Vereadores à Câmara Uunicipal de

Catiguá, autorizados a realizar despesas de viagem através

do r egime de adiantamento , sempre precedidas de empenho na

dotação própria , até o lí.mite de Cr$-20o .ooo ,oo ( duzentos -

mil cruzeiros) , fixado o pr azo de até cinco (5) dias conta

dos da efetivação das despesas para a necessária prestação

de contas .

ARTIGO 22- Esta Lei entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

PREFEITURA 1'1JNICIPAL DE CATIGUÁ, aos 08 de

agôsto de 1 . 983 .

ERAFIM =
·cipal -

~egistrado no livro competente e publicado -

por afixação no local de costume .

= SILVA -

Oficial de Gabinete II